
Samostatně stojící vila na prodej v Calahonda, Mijas 2 350 000 €
Reference: R3605285  Bedrooms: 8  Bathrooms: 8  Plot Size: 3 000m  Build Size: 654m  Terrace: 100m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Calahonda

Klasická a velká vila se nachází v dolní čás4 Calahondy, pouhých 600 metrů od pláže a 500 metrů od dálnice A7 a
nákupních center, supermarketů, bank, barů atd. 
Vhodné jako nocleh se snídaní nebo pro velkou rodinu. Pozemek lze také rozdělit na 3 parcely se 3 novými vilami.
Skvělá investiční příležitost! 

Vila je postavena na 2 úrovních a má dva obývací pokoje plus jídelnu a velkou krytou terasu s nově vybavenou kuchyní.
Má 8 ložnic, dvě ve druhém patře s terasou a výhledem na moře. Šest ložnic je prostorných; jedna služební a další jako
pracovna nebo ložnice. Sedm koupelen a jedna pro hosty. 
Velká garáž pro dvě auta se skříněmi a vnitřním přístupem do domu a přístřešek pro další dvě auta. 
Paddle court; posilovna, chrám a bazén. 
Prostorná zahrada s osvětlením a sadem ovocných stromů. 
Vytápění olejem, místnost na nářadí. 
Urbanizace je napojena na AP / dálnici, se 3 parky, golfovým hřištěm, tenisovým centrem, zdravotnickými středisky a v
blízkosti přístavu Cabopino.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Pádlo tenis 
Apartment pro hosty 
Penzion 
Pokoj 
Garbeque 
Poblíž kostela 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Krb 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Plyn 

Kategorie 
Investice 
Další prodej 

Hodnocení energie 
E 

Hodnocení emisí CO2 
D 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Calahonda, Mijas
	2 350 000 €
	Costa del Sol, Calahonda
	Features:


